
                                           UCHWAŁA  NR LIII  /  689   / 09                                                 
RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 14 października 2009r.       

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie majątku trwałego  nieruchomego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana Pawła II nr 68 w 

likwidacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420),  art. 53 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 
poz. 89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 
171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817) oraz 
na  podstawie  §1  ust.  3  Uchwały  Nr  LXVI/560/06  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  5 
czerwca  2006r.  w  sprawie  określenia  zasad  zbywania,  wydzierżawiania  lub  wynajmowania 
majątku  trwałego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Pabianicach  w 
brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LIII/688/09 z dnia 14 października 2009r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LXVI/560/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 czerwca 2006r. w sprawie 
określenia  zasad  zbywania,  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  majątku  trwałego 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach, Rada  Miejska  w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1.Rada Miejska w Pabianicach wyraża zgodę na użyczenie całego majątku trwałego 
nieruchomego  przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana 
Pawła II nr 68 w likwidacji na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach 
utworzonemu  przez  „Pabianickie  Centrum  Medyczne  Sp.  z  o.o.”  powołane  uchwałą  Nr 
XLI/533/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009 roku w okresie od 1 listopada 
2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic oraz likwidatorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana Pawła II nr 68 .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


